FREQUENZLISTE

FREQUENCY LIST I LISTE DE FREQUENCES | LISTA DE FREQUENCIAS
WYKAZ CZESTOTLIWOSCI | ELENCO DELLE FREQUENZE

WIRELESS MICROPHONES

LD

SYSTEMS

LDU505

584-607 MHz

Channel Group1 Group2 Group3 Group4 Group5 Group6 Group7 Group8 Group9 Group 10
1 584.400 585250 584.200 585.775 585100  584.425  584.700 585.550  584.500  586.075
2 587.500 586.500 585.675  586.500 587.225  586.400 587.800 586.800 585.975  585.975
3 589.575  588.225 586.800 590.200 588.550  589.425  589.875  588.525  587.100  590.500
4 591.050 590.725 588.450  591.600 590.575 591.475 591.350 591.025 588.750  591.900
5 593.425 592350 589.750 592700 592.900 593.775  593.725  592.650  590.050  593.000
6 595.200  593.550 592200 594.250  596.500 597.675 595500 593.850 592.500  594.550
7 598.450 597.800 594.325 595500 597.750  599.800  598.750  598.100  594.525  595.800
8 599.650 598575  598.225 599.100 599.300 602.250 599.950 598.875  598.525  599.400
9 601.275 600.950 600.525 601.425 600.400 603.550 601.575 601.250 600.825  601.725
10 603.775 602425 602575 603.450 601.800 605200 604.075 602.725 602.875 603.750
11 605.500 604.500 605.600 604.775 603.500 606.325 605.800 604.800 605.900  605.075
12 606.750 607.600 607.575 606.900 606.225 607.800 607.050 607.900 607.875  607.200
LDU506 UK

606-614 MHz

Channel Group 1 Group 2 Group 3 Group 4

1 606.600 606.000 606.300 606.900

2 607.500 606.400 606.800 607.400

3 608.150 607.050 607.350 608.550

4 609.150 607.850 607.750 609.200

5 609.950 608.300 608.500 609.900

6 610.550 609.100 609.850 610.650

7 611.250 609.500 610.450 611.950

8 612.300 611.450 610.750 612.350

9 613.150 613.300 611.850 613.200

10 613.500 613.600 612.600 613.800

LDU506
655-679 MHz

Channel Group1 Group2 Group3 Group4 Group5 Group6 Group7 Group8 Group9 Group 10
1 655.400 656.250 655.200 656.775 656.100 655425 655.700 656.550  655.500  657.075
2 658.500 657.500 656.675 659.500 659.500 657.400 658.800 657.800 656.975  659.800
3 660.575 659.225 657.800 661.200 659.550 660.425 660.875 659.825 658.100  661.500
4 662.050 661.725 659.450 662.600 661.575 662.475 662.350 662.025 659.750  662.900
5 664.425 663.350 660.750 663.700 663.900 664.775 664.725 663.650 660.050  664.000
6 666.200 664.550 663.200 665.250 667.500 668.675 666.500 664.850 663.500  665.550
7 669.450 667.800 665.325 666.500 668.750 670.800 669.750 668.100  665.525  666.800
8 670.650 669.575 669.225 670.100 670.300 673.250 670.950 669.875 669.525  670.400
9 672.275 671950 671.525 672.425 671.400 674550 672575 672575 671.825 672.725
10 674775 673.425 673.575 674450 672.800 676.200 675.075 673.725 673.875 674.750
11 676.500 675500 676.600 675.775 675.775 677.325 676.800 675.800 676.900 676.075
12 677.750 678.600 678.575 677.900 677.225 678.800 678.050 678.900 678.875  678.200
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WIRELESS MICROPHONES

LD

SYSTEMS

LDU508

823-832 / 863-865 MHz

Channel Group 1 Group 2 Group 3 Group 4 Group 5 Group 6 Group 7 Group 8

1 863.100 863.100 863.200 863.150 863.150 863.100 863.250 863.250

2 863.500 863.500 863.700 863.550 863.950 863.700 863.250 863.850

3 864.300 864.000 864.100 864.050 864.450 864.500 864.150 864.350

4 864.900 864.800 864.800 864.850 864.850 864.900 864.750 864.750

5 823.100 823.100 823.200 823.150 823.100 823.100 823.150 823.250

6 823.500 823.700 823.800 823.750 823.700 823.600 823.850 823.950

7 824.100 824.700 824.600 824.750 824.700 824.600 824.850 824.950

8 825.500 825.800 825.600 825.850 825.800 825.300 825.650 825.750

9 826.300 826.500 826.800 826.550 826.500 826.200 826.850 826.950

10 828.900 827.700 828.100 827.750 827.700 827.300 828.250 828.350

11 830.100 829.100 829.600 829.150 829.100 829.200 829.550 829.650

12 831.900 830.600 831.300 831.650 830.600 831.600 831.150 831.250
LDU518

1785-1800 MHz

Channel Group1 Group2 Group3 Group4 Group5 Group6 Group7 Group8 Group9 Group 10
1 1.795.650 1.795.050 1.785.500 1.795.100 1.795.100 1.785.150 1.799.850 1.785.200 1.799.800 1.799.800
2 1.796.050 1.795.450 1.785.950 1.795.500 1.795.950 1.785.550 1.799.450 1.785.600 1.799.400 1.799.400
3 1.796.750 1.796.150 1.786.850 1.796.350 1.797.250 1.786.400 1.798.600 1.786.450 1.798.550 1.798.550
4 1.797.250 1.797.100 1.787.250 1.796.850 1.797.700 1.786.900 1.798.100 1.786.950 1.798.050 1.798.050
5 1.797.650 1.797.500 1.788.100 1.797.700 1.798.650 1.787.750 1.797.250 1.787.800 1.797.200 1.797.200
6 1.799.000 1.798.350 1.788.650 1.798.100 1.799.100 1.795.850 1.795.850 1.788.200 1.795.800 1.795.800
7 1.799.400 1.798.950 1.789.500 1.799.500 1.785.100 1.796.250 1.795.450 1.795.950 1.795.400 1.795.400
8 1.785.700 1.799.350 1.789.950 1.795.950 1.785.500 1.797.200 1.793.950 1.796.700 1.794.350 1.794.350
9 1.786.100 1.785.100 1.790.550 1.797.250 1.786.350 1.797.950 1.793.550 1.797.650 1.793.500 1.793.500
10 1.786.950 1.785.500 1.791.000 1.798.650 1.786.850 1.798.400 1.792.650 1.798.500 1.793.000 1.793.000
11 1.787.450 1.786.350 1.791.900 1.799.100 1.788.100 1.799.050 1.792.200 1.798.900 1.792.150 1.792.150
12 1.788.300 1.786.850 1.793.150 1.799.650 1.789.100 1.799.450 1.790.750 1.799.450 1.791.750 1.791.750
Channel Group 11 Group 12 Group 13 Group 14 Group 15 Group 16 Group 17 Group 18 Group 19 Group 20
1 1.785.150 1.794.050 1.795.350 1.799.050 1.785.500 1.785.250 1.785.450 1.795.150 1.799.900 1.785.100
2 1.785.800 1.793.150 1.795.750 1.798.600 1.786.050 1.785.650 1.785.900 1.795.550 1.799.500 1.785.500
3 1.786.250 1.792.750 1.796.900 1.798.050 1.786.500 1.786.500 1.786.900 1.796.400 1.798.150 1.786.350
4 1.786.800 1.791.900 1.797.300 1.797.600 1.787.400 1.787.000 1.787.350 1.796.900 1.797.300 1.786.850
5 1.787.250 1.791.350 1.798.150 1.796.700 1.787.850 1.788.250 1.788.250 1.797.750 1.796.900 1.787.700
6 1.788.100 1.790.500 1.798.650 1.796.250 1.788.550 1.789.650 1.788.700 1.798.150 1.795.900 1.788.100
7 1.788.600 1.790.050 1.799.500 1.795.550 1.788.950 1.790.100 1.789.400 1.799.550 1.795.500 1.798.500
8 1.790.050 1.789.450 1.799.900 1.795.150 1.795.900 1.790.700 1.796.200 1.796.000 1.796.350 1.790.550
9 1.790.500 1.789.000 1.796.350 1.793.750 1.796.750 1.797.650 1.796.750 1.797.300 1.797.750 1.791.000
10 1.791.900 1.788.100 1.797.750 1.793.250 1.797.150 1.798.100 1.797.600 1.798.700 1.798.650 1.791.900
11 1.792.750 1.787.700 1.799.050 1.792.850 1.798.050 1.798.700 1.799.350 1.799.150 1.799.050 1.792.300
12 1.793.150 1.786.550 1.799.450 1.791.100 1.798.500 1.799.100 1.799.750 1.799.650 1.799.750
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WIRELESS MICROPHONES

LDUS505CS4
554-586 MHz

Channle Group1 Group2 Group3 Group4 Group5 Group6 Group7 Group8 Group9 Group 10

SYSTEMS

1 583,475 585,575 584,500 584,675 584,400 584,825 583,350 584,675 585,375 584,400
2 583,075 584,850 578,125 582,600 582,350 579,125 581,600 582,600 584,500 582,350
3 582,450 559,600 571,450 579,400 581,475 578,625 573,825 581,750 581,150 581,475
4 581,625 558,975 565,600 571,600 579,125 574,475 572,800 579,400 580,600 579,125
5 580,500 557,750 564,975 570,975 577,600 567,550 571,550 578,375 579,200 578,100
6 579,575 557,025 564,150 570,150 576,975 566,000 570,775 577,150 578,125 577,100
7 578,350 555,675 563,025 569,750 576,150 561,100 569,050 576,650 577,450 576,375
8 554,650 561,675 569,025 575,025 557,075 565,700 575300 576,100 575,850
9 560,125 567,675 573,675 555,300 561,075 574,450 575,250 574,825
10 566,125 572,125 571,450 572,250 573,475
11 564,700 565,500 572,850
12 562,600 563,400 570,050
13 561,050 561,850 564,525
14 556,275 557,075 562,450
15 554,250 560,575
LDU506CS4

662-694 MHz

Channel Group1 Group2 Group3 Group4d Group5 Group6 Group7 Group8 Group9 Group 10

1 662,300 670,500 666,025 667,250 662,100 667,325 664,275 665,750 663,050 662,275
2 668,700 678,100 666,775 672,500 668,500 668,775 665,500 671,750 664,050 663,450
3 669,500 666,975 668,000 673,750 672,775 669,700 668,125 672,500 664,775 672,575
4 664,975 669,300 682,025 662,750 661,700 673,450 669,575 675250 668,025 673,300
5 672,225 670,100 685,500 664,500 666,225 676,275 670,500 676,250 675,025 670,900
6 682,775 672,775 688,225 666,500 666,975 671,700 674,250 662,750 662,400 675,275
7 685,100 680,775 692,000 671,500 669,300 668,300 677,075 663,500 677,625 676,975
8 686,300 682,975 692,700 674,500 669,700 684,700 672,500 665,250 684,200 661,400
9 680,975 684,900 693,100 679,250 682,225 691,450 669,100 667,500 688,025 676,450
10 685,900 686,500 693,900 679,750 685,700 681,060 685,500 671,250 688,475 691,500
11 687,000 692,900 680,225 681,250 686,100 692,750 692,250 674,500 689,650 692,325
12 692,700 693,700 680,975 683,750 680,025 681,950 681,850 682,500 693,700 693,750
13 693,900 684,500 684,700 687,500 681,500 685525 682,750 684,250 694,250 679,925
14 692,500 685900 692,250 690,975 686,575 686,325 687,500 679,325 680,925
15 684,250 692,900 690,775 687,375 691,750 690,350 684,100
16 689,750 694,100 682,600 691,575 688,500 682,950 687,500
17 691,750 689,425 683,400 689,250 692,425 689,650
18 690,225 691,250 680,600
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FREQUENZLISTE

FREQUENCY LIST | LISTE DE FREQUENCES I LISTA DE FREQUENCIAS l D

WYKAZ CZESTOTLIWOSCI | ELENCO DELLE FREQUENZE
SYSTEMS

WIRELESS MICROPHONES

LDU508CS4

823-832 / 863-865 MHz
Channel Group1 Group2 Group3 Group4 Group5 Group6

1 824,500 823,250 826,225 824,025 824,975 823,000
2 825,750 823,750 826,975 826,225 828,000 824,225
3 827,250 826,500 828,500 826,975 828,700 828,000
4 828,250 827,500 828,900 829,300 829,100 829,100
5 823,500 828,250 863,150 829,700 826,025 829,500
6 863,150 825,250 863,550 863,125 863,150 824,975
7 863,550 863,125 864,175 863,525 863,550 863,125
8 864,175 863,525 864,600 864,175 864,175 863,525
9 864,600 864,175 864,625 864,600 864,175
10 864,625 864,625
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WIRELESS MICROPHONES

LDWIN42
734 - 776 MHz (GROUP 1-10)

Channel Group1 Group2 Group3 Group4 Group5 Group6 Group7 Group8 Group9 Group 10

SYSTEMS

1 734.000 734.000 734100 734200 734.050 734.125 734250 734.375 734100  734.300
2 734.875 734400 734500 734.600 734.450 734.525 734.650 734.775 734975  734.750
3 735500 735.000 735100 735200 734950 735.025 735150 735275  735.600  735.450
4 738.175 735800 735900 736.000 735550  735.625  735.750  735.875 738.275  736.450
5 740.625  737.000 737100 737.200 736.000 736.075 736.200 736.325  740.725  736.900
6 742.800 738.600 738.700  738.800  736.550  736.625  736.750 736.875 742900 737.700
7 747625  740.800 740900 741.000 737.200 737.275  737.400 737.525 747.725  738.800
8 748.825  744.000 744100 744200 738.550  738.625  738.750  738.875 748925  739.750
9 758.525  746.400 746.500 746.600  739.250  739.325  739.450  739.575  758.625  748.550
10 769.700  751.200 751.300 751.400 740.700  740.775  740.900 741.025 769.800  754.100
11 771625 755200 755.300  755.400  741.450 741525 741.650 741.775 771.725  761.300
12 776.000 759.600 759.700  759.800  743.150  743.225 743.350 743.475 734475 767.150
13 734375  767.000 767100 767.200  744.550  744.625 744.750 744875 736.000  743.450
14 735900 770.400 770.500  770.600  747.150 747225  747.350  747.475 < 736.525  744.500
15 736.425 775600 775700 775.800  748.950  749.025 749150 749.275  737.225  750.650
16 737125  736.175  736.275  736.375  750.100  750.175  750.300 750.425  737.675  759.200
17 737.575 737475  737.575  737.675 752.000 752.075  752.200 752.325 739.075  763.100
18 738.975  739.300 739.400 739.500 756.650  756.725  756.850  756.975  739.625  766.100
19 739.525  741.850 741950 742.050 761.200 761.275 761.400 761.525 741.450  767.900
20 741350  745.625 745725 745825  762.000 762.075 762.200 762.325 744475  769.550
21 744375 748150 748250  748.350  765.950  766.025  766.150  766.275  749.500  770.300
22 749.400 749175  749.275 749375 768.300 768.375  768.500 768.625  750.350  773.750
23 750.250  757.950  758.050  758.150  769.250  769.325  769.450  769.575  752.075  774.650
24 751975 762975 763.0/5 763175 774350 774.425 774550 774.675 < 752.825  775.700
25 752.725  765.675  765.775  765.875 775600 775.675 775.800 775925 754300  740.900
26 754200 768.975  769.075  769.175 761.975  746.150
27 761.875  769.900  770.000  770.100 763.150  754.850
28 763.050 772.625 772725  772.825 768.725  758.150
29 768.625  773.250  773.350  773.450 769.375  759.800
30 769.275 772125 772225 < 772.325 775.150  764.150
31 775.050 771375 771475  771.575 751.475  771.500
32 751.375 772.550
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WYKAZ CZESTOTLIWOSCI | ELENCO DELLE FREQUENZE ;
SYSTEMS

WIRELESS MICROPHONES

LDWIN42

734 - 776 MHz (GROUP 11-20)
Channel Group 11 Group 12 Group 13 Group 14 Group 15 Group 16 Group 17 Group 18 Group 19 Group 20

1 740.350  746.450  752.550  758.200  764.350  770.750  766.125 740125 734150  775.850
2 740.800  747.050  753.450  758.750  764.800  771.150  766.500  740.500  734.525  775.475
3 741750  747.450 754650  759.600 765450  771.950  767.000 741.000 734.975  775.025
4 742350 748.200 755.200  760.800  765.850  772.500  768.500  741.625  735.500  774.500
5 743.700 748.750  756.050  761.250  767.050  773.650  769.500 @ 742.625 736.100  773.900
6 744200 749550  756.500 762.300 767.900 774100 770.625 744000 736.775  773.225
7 744900  750.600 757.150  762.700  768.900  775.050  772.250  745.750  737.525  772.475
8 745300 751.450 757.650 763.600  769.600  775.550  773.500 747.625 738.425  771.575
9 736.850  736.550  738.500  738.500  734.250  735.550  774.125 748375 739.625  770.375
10 749.600 757.700 744.050 749.750  745.000 737.750  774.875 750.375 741125  768.875
11 755150  763.700 767.600 773300 748.900 750.450  767.375 751.625 742.850  767.150
12 773300 771.050 774.800 773.900 760.150  757.700  768.125  742.000 745325  746.675
13 751100  737.000 735950 734150  735.050 734250  769.125 744375 748400  761.600
14 751.850  738.200 740.300 735500  736.000 738.750 771375  746.250  750.575  759.425
15 756.200 742100 740.900 736.100  739.350  740.950  771.875  747.250  753.350  756.650
16 760.250  756.060  743.450  737.900 739.900 742.450 749.250  757.025  752.975
17 761.000 758.600 746.300  739.250  740.700  745.300 749.750  760.175  749.825
18 764.450  765.350  759.950 741.050  746.750  746.950 750.750  764.675  745.325
19 766.250  769.400 761.300 741.800 751.700  748.450 766.550  743.450
20 769.250  770.600  768.200  744.050  755.300  752.250 769.850  740.150
21 770.300 772250  769.850  744.800  761.100  755.450 773.675  736.325
22 771.050  774.050 770.450 754550 774100 761.850 774725  735.275
23 772550 774500 773.150  766.850  775.050  764.100 737.925  734.100
24 774950 775700 774200 768.200 775.850  769.200 743.275  734.725
25 734150 734450 734150  734.600 737.400  734.800 747.000  738.700
26 734900 735.650 741.950 743.450  738.450  738.150 752,575  739.500
27 736.100  740.000 748.850  747.350  744.250  744.450 757.725  746.275
28 749.150  741.200  750.200  757.400  747.500  745.800 763.725  752.275
29 761.600 764.450 751.250  766.250  751.250  747.800 770.500  757.425
30 763.700 767.450  767.150  769.250  758.650  748.850 771.300  763.000
31 768.350  768.650  771.650  770.450  771.700  759.350 775.275  766.725
32 773.900 775250 775550 772100 772500  767.100 775900  772.075
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WIRELESS MICROPHONES

LDWIN42B5
516-558 MHz (GROUP 1-10)

Channel Group1 Group2 Group3 Group4 Group5 Group6 Group7 Group8 Group9 Group 10

SYSTEMS

1 518.200 524250 530.100  536.350  542.900  548.850  554.100  518.125  516.000  516.000
2 518.700 524.800 530.800  537.700  543.600 549.800 554.550 518,500 516.875  516.400
3 519.650 525.550  531.650 538.650  544.450  550.250  555.200  519.000  517.500  517.000
4 520.450  526.550  532.050 539.300  545.050  551.100  555.700  519.625  520.175  517.800
5 520.900  527.700  533.050  540.100  545.450  551.500  556.450  520.375  522.625  519.000
6 521600 528.100 533.550 540.700  546.200  552.150  557.050  521.375  524.800  520.600
7 522.000 529.050 534.850 541.100  546.750  552.950  557.450  523.375  529.625  522.800
8 522,900 529.500 535.750 541.800 547.700  553.500  558.000  525.875  530.825  526.000
9 528.800 516.950 517.300 518.900  516.900  524.050  516.300  534.125  540.525  528.400
10 535.100 535.250  523.300 519.800  524.750  533.500 524.750  535.375  553.625  533.200
1 552.350  536.750  547.200  550.100  551.250  537.700  533.550  537.500  516.375  537.200
12 531.600 554.900 551.050 555.050  553.200  556.900  538.250  540.125  518.425  541.600
13 539.900  519.200 520.150  516.150  518.100  518.950  517.200 541.750  520.975  549.000
14 540.500  540.400 520.800 516.900  521.900  522.300 526.800  521.000  521.525  552.400
15 542900 541.850 521.250 524.600  522.800  523.450  529.550  522.125  523.350  519.475
16 543.950 542.650 521.850  525.500  523.850  527.250  532.700  522.500 526.375  521.300
17 546.050 545.150  523.900  526.550  528.450  528.400  538.950  524.125  531.400  523.850
18 546.600  546.050 525.000 545300 528.950  529.000 544.800 524.500 532.250  527.625
19 550.850  547.250  553.150  546.500  531.900  532.600  547.200 525125  533.975  530.150
20 552.950 548.150  555.700  549.350  553.650  534.100  550.350  534.500  534.725  531.175
21 553.700  550.400  556.900  556.250  555.000  538.300  530.250  535.000  536.200  539.950
22 556.100  557.900  557.550  520.550  519.500  545.100 531.350  536.125  543.875  544.975
23 524.750  527.000 528.900  523.100  521.300  521.350  534.900  536.750  545.050  547.675
24 529.500 519.650 539.250  531.800  525.500  529.750  537.750  537.875  533.375

25 533.900 521.100 541.900 535.850  527.750  531.850  542.550  538.750

26 543.350 530.250 549.250  551.600  533.300  539.500 549.350  539.125

27 545.150  534.500  550.050  552.500  540.600  543.400 539.750

28 547.550  546.750  550.450  553.250  555.900  544.500 540.625

29 548.900  551.450  557.950 557.400 541.000

30 552.200
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WIRELESS MICROPHONES

LDWIN42B5
516-558 MHz (GROUP 11-20)

Channel Group 11 Group 12 Group 13 Group 14 Group 15 Group 16 Group 17 Group 18 Group 19 Group 20

SYSTEMS

1 516.100 516.200 516.000  516.150  516.275  516.375  516.100 516.000  518.100  517.500
2 516.500 516.600 516.400 516.550  516.675  516.775  516.975 516.400 518.475  517.875
3 517.100  517.200 516.900 517.050 517175 517275 517.600 517.000 518.975  518.375
4 517.900 518.000 517.500 517.650  517.775 517.875  520.275 517.800 519.600  519.000
5 519.100  519.200 517.950 518.100 518.225  518.325  522.725  519.000 520.350  519.750
6 520.700 520.800 518.500 518.650  518.775  518.875  524.900  520.600 521.350  520.750
7 522900  523.000 519.150  519.300  519.425  519.525  529.725  522.800  522.975  522.375
8 526.100  526.200 520.500  520.650  520.775  520.875  530.925  526.000 524.975  524.375
9 528.500 528.600 521.200 521.350  521.475  521.575  540.625 528.400 527.100  526.500
10 533.300 533400 522.650 522.800  522.925  523.025  553.725 533.200 530.100  529.500
11 537.300 537.400 523.400 523.550  523.675  523.775  516.475  537.200  531.350  530.750
12 541700 541.800 525100 525250  525.375 525475  518.525  541.600 534.475  533.875
13 549.100 549.200 526.500  526.650  526.775  526.875  521.075  549.000 537975  537.375
14 519.575  557.800 529.100  529.250  529.375  529.475  521.625  552.400 542.725  540.125
15 521400 519.675 530.900 531.050 531.175  531.275  523.450  519.475  548.350  548.125
16 523.950 521.500 532.050 532.200 532.325 532425 526.475 521300 553.350  552.000
17 527.725  524.050 533.950 534100 534225 534.325 531.500 523.850 521.850  521.875
18 530.250  527.825  538.600 538.750  538.875  538.975  532.350  527.625  522.475  523.750
19 531.275 530.350 543.150  543.300  543.425 543525 534.075 530.150  523.850  525.500
20 540.050 531.375 543.950 544100 544225 544325 534.825 531175 524350  527.000
21 545.075  540.150 547900  548.050  548.175  548.275  536.300  539.950  527.725  527.375
22 547.775 545175 543975 544975 528975  528.375
23 547.875 545150  547.675  529.475  528.750
24 533.475  541.975  532.225  531.375
25 543.725  532.725  531.875
26 546.550  538.475  533.375
27 539.100  538.125
28 539.600  538.625
29 540.975  540.500
30 542225  542.625
31 543850
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WIRELESS MICROPHONES
LDWSEC016B5 LDWSECO016
584-607 MHz 655-679 MHz
Nr. Frequenz MHz Nr.
1 584.400MHz 1
2 587.500MHz 2
3 589.575MHz 3
4 591.050MHz 4
5 593.425MHz 5
6 595.200MHz 6
7 598.450MHz 7
8 599.650MHz 8
9 601.275MHz 9
10 603.775MHz 10
11 605.500MHz 11
12 606.750MHz 12
13 586.025MHz 13
14 590.525MHz 14
15 594.150MHz 15
16 602.450MHz 16

Frequenz MHz

655.200 MHz
656.675 MHz
658.500 MHz
660.050 MHz
661.500 MHz
662.900 MHz
664.425 MHz
666.500 MHz
667.800 MHz
668.225 MHz
670.800 MHz
672.275 MHz
673.725 MHz
675.075 MHz
676.500 MHz
678.600 MHz

LDWSECO016
863-865 MHz

Nr.

—_— )
Do oS © N O W N =

—_
D o B
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Frequenz MHz

863.100MHz
863.900MHz
864.500MHz
864.900MHz
863.200MHz
863.300MHz
863.400MHz
863.500MHz
863.600MHz
863.700MHz
863.800MHz
864.000MHz
864.100MHz
864.200MHz
864.300MHz
864.400MHz
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SYSTEMS
WIRELESS MICROPHONES
ROADMAN / ROADBOY / ROADBUDDY
LDWS1616B5 LDWS1616B6
584-607 MHz 655-679 MHz
Nr. Frequenz MHz Nr. Frequenz MHz
1 584.400MHz 1 655.200 MHz
2 587.500MHz 2 656.675 MHz
3 589.575MHz 3 658.500 MHz
4 591.050MHz 4 660.050 MHz
5 593.425MHz 5 661.500 MHz
6 595.200MHz 6 662.900 MHz
7 598.450MHz 7 664.425 MHz
8 599.650MHz 8 666.500 MHz
9 601.275MHz 9 667.800 MHz
10 603.775MHz 10 668.225 MHz
11 605.500MHz 11 670.800 MHz
12 606.750MHz 12 672.275 MHz
13 586.025MHz 13 673.725 MHz
14 590.525MHz 14 675.075 MHz
15 594.150MHz 15 676.500 MHz
16 602.450MHz 16 678.600 MHz
LDWS1616
863 - 865 MHz
Nr. Frequenz MHz Simultan
1 863,100 X
2 863,900
3 864,500
4 864,900
5 863,200
6 863,300
7 863,400
8 863,500
9 863,600
10 863,700 X
11 863,800
12 864,000
13 864,100 X
14 864,200
15 864,300
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WIRELESS MICROPHONES DISCONTINUED PRODUCTS

LDWS1000G2
823 - 832/ 863 - 865 MHz

Channel Group 1

1 863.100

2 863.500

3 864.300

4 864.900

5 823.100

6 823.500

7 824.100

8 825.500
9 826.300
10 828.900
11 830.100
12 831.900
LDWS1G8

1785 - 1800 MHz
Channel Group 1

1 1.795.650
2 1.796.050
3 1.796.750
4 1.797.250
5 1.797.659
6 1.799.000
7 1.799.400
8 1.785.700
9 1.786.100
10 1.786.950
11 1.787.450
12 1.788.300
Channel Group 9

1 1.799.800
2 1.799.400
3 1.798.550
4 1.798.050
5 1.797.200
6 1.795.800
7 1.795.400
8 1.794.350
9 1.793.500
10 1.793.000
11 1.792.150
12 1.791.750

Group 2
863.100
863.500
864.000
864.800
823.100
823.700
824.700
825.800
826.500
827.700
829.100
830.600

Group 2

1.795.050
1.795.450
1.796.150
1.797.100
1.797.500
1.798.350
1.798.950
1.799.350
1.785.100
1.785.500
1.786.350
1.786.850

Group 10
1.795.250
1.795.850
1.796.350
1.797.300
1.797.750
1.798.650
1.799.050
1.799.900
1.796.900
1.798.150
1.799.500
1.799.950
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Group 3
863.200
863.700
864.100
864.800
823.200
823.800
824.600
825.600
826.800
828.100
829.600
831.300

Group 3

1.785.500
1.785.950
1.786.850
1.787.250
1.788.100
1.788.650
1.789.500
1.789.950
1.790.550
1.791.000
1.791.900
1.793.150

Group 11
1.785.150
1.785.800
1.786.250
1.786.800
1.787.250
1.788.100
1.788.600
1.790.050
1.790.500
1.791.900
1.792.750
1.793.150

Group 4
863.150
863.550
864.050
864.850
823.150
823.750
824.750
825.850
826.550
827.750
829.150
831.650

Group 4

1.795.100
1.795.950
1.797.250
1.797.700
1.798.650
1.799.100
1.785.100
1.785.500
1.786.350
1.786.850
1.788.100
1.789.100

Group 12
1.794.050
1.793.150
1.792.750
1.791.900
1.791.350
1.790.500
1.790.050
1.789.450
1.789.000
1.788.100
1.787.700
1.786.550

Group 5
863.150
863.950
864.450
864.850
823.100
823.700
824.700
825.800
826.500
827.700
829.100
830.600

Group 5

1.795.100
1.795.950
1.797.250
1.797.700
1.798.650
1.799.100
1.785.100
1.785.500
1.786.350
1.786.850
1.788.100
1.789.100

Group 13
1.795.350
1.795.750
1.796.900
1.797.300
1.798.150
1.798.650
1.799.500
1.799.900
1.796.350
179.750

1.799.050
1.799.450

Group 6
863.100
863.700
864.500
864.900
823.100
823.600
824.600
825.300
826.200
827.300
829.200
831.600

Group 6

1.785.150
1.785.550
1.786.400
1.786.900
1.787.750
1.795.850
1.796.250
1.797.200
1.797.950
1.798.400
1.799.050
1.799.450

Group 14
1.799.050
1.798.600
1.798.050
1.797.600
1.796.700
1.796.250
1.795.550
1.795.150
1.793.750
1.793.250
1.792.850
1.791.100

Group 7
863.250
863.250
864.150
864.750
823.150
823.850
824.850
825.650
826.850
828.250
829.550
831.150

Group 7

1.799.850
1.799.450
1.798.600
1.798.100
1.797.250
1.795.850
1.795.450
1.793.950
1.793.550
1.792.650
1.792.200
1.790.750

Group 15
1.785.500
1.786.050
1.786.500
1.786.400
1.787.850
1.788.550
1.788.950
1.795.900
1.796.750
1.797.150
1.798.050
1.798.500
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Group 8
863.250
863.850
864.350
864.750
823.250
823.950
824.950
825.750
826.950
828.350
829.650
831.250

Group 8

1.785.200
1.785.600
1.786.450
1.786.950
1.787.800
1.788.200
1.795.950
1.796.700
1.797.650
1.798.500
1.798.900
1.799.450

Group 16
1.785.250
1.785.650
1.786.500
1.787.000
1.788.250
1.789.650
1.790.100
1.790.700
1.797.650
1.798.100
1.798.700
1.799.100



FREQUENZLISTE ,
FREQUENCY LIST I LISTE DE FREQUENCES | LISTA DE FREQUENCIAS l D

WYKAZ CZESTOTLIWOSCI | ELENCO DELLE FREQUENZE

WIRELESS MICROPHONES DISCONTINUED PRODUCTS

LDWS1000X
838 - 865 MHz

Channel Group1 Group2 Group3 Group4d Group5 Group6 Group7 Group8 Group9 Group 10

SYSTEMS

1 838.850  838.875  838.900 838.925  838.950  839.400  839.425  839.475 841.450  863.100
2 840.600  839.450  840.525  840.550  840.575  840.650  841.225  841.425 842300  863.900
3 842.050  840.625 841.125  841.150  841.200 842125 842150  842.250  843.675  864.500
4 843.100 841.100  842.025 842.075 842.100 843.600  843.625  843.650 845200  864.900
5 845.775  842.000 843.050 843.550  843.575 845100  845.125  845.150  849.175  863.200
6 846.850  843.025  844.800 844.825  844.850  847.475 849125  849.150  850.050  863.300
7 847.400  844.775  845.075 845250 845800  848.650  850.025  850.175  850.575  863.400
8 848.625  845.050 846.900  846.925  846.950 849.475  851.075 851.600 851.625  863.500
9 850.125  846.875  848.550 847.450  848.600  850.300  853.075  853.100  853.125  863.600
10 852.800 847.425  849.425  848.575  849.450  851.575  855.425  855.450  856.650  863.700
11 854.950  848.525  850.200 849.225  850.250  853.050  856.575  856.625  857.200  863.800
12 856.600  849.100  851.100  850.225  851.550  854.900  857.150  857.175  858.125  864.000
13 858.000  850.000  852.825  851.050 854.875  855.475  858.100 858.075  859.075  864.100
14 859.650  851.025  853.750  852.850  856.525  856.550  859.025  859.050 859.600  864.200
15 860.775  852.775  854.850  853.775  857.100  857.125  860.800  860.825  860.850  864.300
16 861.300  853.800  855.400 857.450 858.025  858.050  861.800 861.750  861.275  864.400
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WIRELESS IN-EAR MONITORING

LDMEI100G2B5
584-607 MHz

Channel Group1 Group2 Group3 Group4 Group5 Group6 Group7 Group8 Group9 Group 10

SYSTEMS

1 584.400 585.250  584.200  585.775 585100  584.425  584.700  585.550  584.500  586.075
2 587.500  586.500  585.675  586.500  587.225  586.400 587.800 586.800  585.975  586.800
3 589.575  588.225  586.800 590.200  588.550  589.425  589.875  588.525  587.100  590.500
4 591.050  590.725 588.450 591.600  590.575  591.475  591.350  591.025 588.750  591.900
5 593.425 592350  589.750  592.700  592.900  593.775  593.725  592.650  590.050  593.000
6 595.200  593.550  592.200 594.250  596.500  597.675  595.500  593.850  592.500  594.550
7 598.450  597.800 594.325 595500  597.750  599.800  598.750  598.100  594.525  595.800
8 599.650  598.575  598.225  599.100 599.300 602.250  599.950  598.875  598.525  599.400
9 601.275 600.950 600.525 601.425 600.400 603.550 601.575 601.250 600.825  601.725
10 603.775  602.425 602.575 603.450 601.800 605.200 604.075 602.725 602.875  603.750
11 605.500 604.500 605.600 604.775  603.500 606.325  605.800 604.800 605900  605.075
12 606.750  607.600 607.575 606.900 606.225  607.800 607.050 607.900 607.875  607.200
LDMEI100G2B6
655-679 MHz

Channel Group1 Group2 Group3 Group4 Group6 Group7 Group8 Group9 Group 10

1 655.400 656.250  655.200 656.775  656.100 655425  655.700 656.550  655.500  657.075
2 658.500 657.500 656.675  659.500 657.225  657.400 658.800 657.800 656.975  659.800
3 660.575  659.225 657.800 661.200 659.550  660.425 660.875  659.825  658.100  661.500
4 662.050 661.725 659.450 662.600 661.575 662.475 662.350 662.025 659.750  662.900
5 664.425  663.350 660.750  663.700  663.900 664.775 664.725 663.650  660.050  664.000
6 666.200 664.550 663.200 665.250 667.500 668.675 666.500 664.850 663.500  665.550
7 669.450 667.800 665.325 666.500 668.750  670.800  669.750  668.100  665.525  666.800
8 670.650  669.575  669.225 670.100 670.300 673.250 670.950 669.875  669.525  670.400
9 672275 671950 671.525 672425 671.400 674550  672.575 672250 671.825  672.725
10 674.775 673425 673.575 674450 672.800 676.200 675.075 673.725 673.875  674.750
11 676.500 675.500 676.600 675.775 674.500 677.325 676.800 675.800 676.900  676.075
12 677.750  678.600 678.575 677900 677.225 678.800 678.050 678.900 678.875  678.200
LDMEI100G2

823-832 / 863-865 MHz
Channel Group 1 Group 2 Group 3 Group 4 Group 5 Group 6 Group 7 Group 8

1 863.100 863.100 863.200 863.150 863.150 863.100 863.250 863.250
2 863.500 863.500 863.700 863.550 863.950 863.700 863.650 863.850
3 864.300 864.000 864.100 864.050 864.450 864.500 864.150 864.350
4 864.900 864.800 864.800 864.850 864.850 864.900 864.750 864.750
5 823.100 823.100 823.200 823.150 823.100 823.100 823.150 823.250
6 823.500 823.700 823.800 823.750 823.700 823.600 823.850 823.950
7 824.100 824.700 824.600 824.750 824.700 824.600 824.850 824.950
8 825.500 825.800 825.600 825.850 825.800 825.300 825.650 825.750
9 826.300 826.500 826.800 826.550 826.500 826.200 826.850 826.950
10 828.900 827.700 828.100 827.750 827.700 827.300 828.250 828.350
11 830.100 829.100 829.600 829.150 829.100 829.200 829.550 829.650
12 831.900 830.600 831.300 831.650 830.600 831.600 831.150 831.250
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WIRELESS IN-EAR MONITORING

LDMEI1000G2B5
584-607 MHz

Channel Group1 Group2 Group3 Group4 Group5 Group6 Group7 Group8 Group9 Group 10

SYSTEMS

1 584.400 585.250  584.200  585.775 585100  584.425  584.700  585.550  584.500  586.075
2 587.500  586.500  585.675  586.500  587.225  586.400 587.800  586.800  585.975  586.800
3 589.575  588.225  586.800 590.200  588.550  589.425  589.875  588.525  587.100  590.500
4 591.050  590.725 588.450  591.600  590.575  591.475 591.350  591.025 588.750  591.900
5 593.425 592350  589.750  592.700  592.900  593.775  593.725  592.650  590.050  593.000
6 595.200  593.550  592.200 594.250  596.500  597.675  595.500  593.850  592.500  594.550
7 598.450  597.800  594.325 595500  597.750  599.800  598.750  598.100  594.525  595.800
8 599.650  598.575  598.225  599.100 599.300 602.250  599.950  598.875  598.525  599.400
9 601.275 600.950 600.525 601.425  600.400 603.550 601.575 601.250 600.825  601.725
10 603.775  602.425 602.575 603.450 601.800 605.200 604.075 602.725 602.875  603.750
11 605.500 604.500 605.600 604.775  603.500 606.325  605.800 604.800 605900  605.075
12 606.750  607.600 607.575 606.900 606.225  607.800 607.050 607.900 607.875  607.200
LDMEI1000G2B6
655-679 MHz

Channel Group1 Group2 Group3 Group4 Group6 Group7 Group8 Group9 Group 10

1 655.400 656.250  655.200 656.775  656.100 655425  655.700 656.550  655.500  657.075
2 658.500 657.500 656.675  659.500 657.225  657.400 658.800 657.800 656.975  659.800
3 660.575  659.225  657.800 661.200 659.550  660.425 660.875  659.825  658.100  661.500
4 662.050 661.725 659.450 662.600 661.575 662.475 662.350 662.025 659.750  662.900
5 664.425 663.350 660.750  663.700  663.900 664.775 664.725 663.650  660.050  664.000
6 666.200 664.550 663.200 665.250 667.500 668.675  666.500 664.850 663.500  665.550
7 669.450 667.800 665.325  666.500 668.750  670.800  669.750  668.100  665.525  666.800
8 670.650  669.575  669.225 670.100 670.300 673.250 670.950 669.875  669.525  670.400
9 672275 671950 671.525 672425 671.400 674550  672.575 672250 671.825  672.725
10 674.775 673425 673.575 674450 672.800 676.200 675.075 673.725 673.875  674.750
11 676.500 675.500 676.600 675.775 674.500 677.325 676.800 675.800 676.900  676.075
12 677.750  678.600 678.575 677900 677.225 678.800 678.050 678.900 678.875  678.200
LDMEI1000G2

823-832 / 863-865 MHz
Channel Group 1 Group 2 Group 3 Group 4 Group 5 Group 6 Group 7 Group 8

1 863.100 863.100 863.200 863.150 863.150 863.100 863.250 863.250
2 863.500 863.500 863.700 863.550 863.950 863.700 863.650 863.850
3 864.300 864.000 864.100 864.050 864.450 864.500 864.150 864.350
4 864.900 864.800 864.800 864.850 864.850 864.900 864.750 864.750
5 823.100 823.100 823.200 823.150 823.100 823.100 823.150 823.250
6 823.500 823.700 823.800 823.750 823.700 823.600 823.850 823.950
7 824.100 824.700 824.600 824.750 824.700 824.600 824.850 824.950
8 825.500 825.800 825.600 825.850 825.800 825.300 825.650 825.750
9 826.300 826.500 826.800 826.550 826.500 826.200 826.850 826.950
10 828.900 827.700 828.100 827.750 827.700 827.300 828.250 828.350
11 830.100 829.100 829.600 829.150 829.100 829.200 829.550 829.650
12 831.900 830.600 831.300 831.650 830.600 831.600 831.150 831.250
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WIRELESS MICROPHONES DISCONTINUED PRODUCTS

LDMEI100X
838 - 865 MHz

Channel Group1 Group2 Group3 Group4 Group5 Group6 Group7 Group8 Group9 Group 10

SYSTEMS

1 838.850  838.875  838.900 838.925  838.950 839.400  839.425  839.475 841.450  863.100
2 840.600  839.450  840.525  840.550  840.575  840.650  841.225  841.425 842300  863.900
3 842.050 840.625 841.125 841.150  841.200 842.125  842.150 842.250  843.675  864.500
4 843.100 841.100  842.025  842.075 842.100 843.600 843.625  843.650  845.200  864.900
5 845.775  842.000 843.050 843.550  843.575 845100  845.125  845.150  849.175  863.200
6 846.850  843.025  844.800 844.825  844.850  847.475 849125  849.150  850.050  863.300
7 847.400  844.775  845.075 845250 845800  848.650  850.025  850.175  850.575  863.400
8 848.625  845.050 846.900  846.925  846.950 849.475  851.075 851.600 851.625  863.500
9 850.125  846.875  848.550  847.450  848.600  850.300  853.075  853.100  853.125  863.600
10 852.800  847.425  849.425  848.575  849.450  851.575  855.425  855.450  856.650  863.700
11 854.950  848.525  850.200  849.225  850.250  853.050  856.575  856.625  857.200  863.800
12 856.600  849.100  851.100  850.225  851.550  854.900  857.150  857.175  858.125  864.000
13 858.000  850.000  852.825  851.050 854.875 855475  858.100  858.075  859.075  864.100
14 859.650  851.025  853.750  852.850  856.525  856.550  859.025  859.050 859.600  864.200
15 860.775  852.775  854.850 853.775  857.100  857.125  860.800  860.825  860.850  864.300
16 861.300  853.800  855.400 857.450 858.025  858.050  861.800 861.750  861.275  864.400
LDMEI1000X
838 - 865 MHz

Channel Group1 Group2 Group3 Group4 Group5 Group6 Group7 Group8 Group9 Group 10

1 838.850  838.875  838.900 838.925  838.950  839.400  839.425 839.475 841.450  863.100
2 840.600  839.450  840.525  840.550  840.575  840.650  841.225  841.425 842300 863.900
3 842.050  840.625 841.125  841.150  841.200 842.125  842.150  842.250  843.675  864.500
4 843.100 841.100 842.025 842.075 842100 843.600 843.625 843.650 845.200  864.900
5 845.775  842.000  843.050  843.550  843.575  845.100 845125 845150 849.175  863.200
6 846.850  843.025  844.800 844.825  844.850 847.475  849.125 849.150  850.050  863.300
7 847.400  844.775  845.075 845250 845.800 848.650  850.025  850.175  850.575  863.400
8 848.625  845.050 846.900 846.925  846.950 849.475  851.075 851.600 851.625  863.500
9 850.125  846.875  848.550  847.450  848.600  850.300  853.075  853.100  853.125  863.600
10 852.800  847.425  849.425 848,575  849.450  851.575  855.425  855.450  856.650  863.700
11 854.950  848.525  850.200  849.225  850.250  853.050  856.575  856.625  857.200  863.800
12 856.600  849.100 851.100  850.225  851.550  854.900  857.150  857.175  858.125  864.000
13 858.000  850.000  852.825  851.050 854.875  855.475  858.100  858.075  859.075  864.100
14 859.650  851.025  853.750  852.850  856.525  856.550  859.025  859.050  859.600  864.200
15 860.775  852.775  854.850 853.775 857.100  857.125  860.800  860.825  860.850  864.300
16 861.300 853.800 855400 857.450  858.025  858.050 861.800 861.750 861.275  864.400
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